様式第８号（第20条関係）

美作市ケーブルテレビ広告放送承認申請書

年　　月　　日
美作市長　　様

　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
代表者名
担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
　　　　　　　　　　　　　　　　　E－mail

　美作市ケーブルテレビ放送施設の設置及び管理に関する条例第20条の規定により、下記のとおり申請いたします。

記
	１　申請者の主な業務又は目的

	２　広告内容（事業名、商品名等）

	３　放送を行う期間
	年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	４　放送を行う時間帯（いずれかを○で囲む。）
	　終日　　　時間帯を指定する（　　　　時頃）
※時間指定を行う際は、あらかじめ利用可能な時間帯をご確認ください

	５　放送区分
	動画　　　　　秒以内　　静止画　　　　　秒以内

	６　広告料金の支払
　い
	広告掲載の決定後、市長が指定する期日までに一括前納します。

	７　その他
	・申込みにあたっては、美作市ケーブルテレビ施設の設置及び管理に関する条例を遵守します。
・広告に起因する損害賠償請求がなされた場合は、私の責任において解決します。